[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 09 » апреля 2019 г. № 164 - нпа

О внесении изменений в раздел 3 и 4 Решения
«О присвоении звания «Почетный гражданин Усть-Камчатского муниципального района»
от 04.04.2014 № 394-нпа
Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «03» апреля 2019 г.  № 398
1. В Решение «О внесении изменений в Решение «О присвоении звания «Почетный гражданин Усть-Камчатского муниципального района» от 04.04.2014 № 394-нпа» (с изменениями от 22.09.2014 № 409-нпа, от 05.07.2017 № 73-нпа) внести следующие изменения:

1) часть 2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«2. Вручение знака и удостоверения производится в торжественной обстановке Главой Усть-Камчатского муниципального района и (или) Председателем районного Совета, как правило в канун празднования Дня образования Усть-Камчатского муниципального района.»;

2) в абзаце втором части 2 раздела 4 слова «Главой администрации,» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района                                                                         В.И. Логинов